www.falc.eu
e-mail: info@falc.eu

(ERLCE)

via Proventa n.41 — 48018 Faenza (Ra) - ITALY -
& +39 0546 29050
Fax +39 0546 663986

Catalogo Ricambi / Spare Parts Book

Modello / Model:
Fresa Pieghevole / Folding Rotary Tiller
GAMMA /P

Matricola / Serial number:

LATO DESTRO LATO SINISTRO
RIGHT SIDE LEFT SIDE
COTE DROITE COTE GAUCHE
RECHTS . . LINKS

2N 2N

L] N

N B
FAN 2N
N N




9 10 1 12 3 13

o

ol
\/
R R

no

—

TAV. /59

EIL%DEUS;TOGRAEMI\;—ASBTA R=1:1.35 [FLPJH U__j




Falc Tavola Ricambi Fresa pieghevole GAMMA
pag.1 n. 739 01/2011 Scatola centrale T-331 - R=1:1,35
Pos. Codice Descrizione
90.0.069 Scatola COMPLETA Complele Gearbox
T-331 - R=1:1,35 T-331 - R=1:1,35
cod. Comer 9.331.205.00 ftem Comer 9.331.205.00
Al rotore: 330 rpm Rotor: 330 rpm
1 09.2.001 Tappo con valvola % Plug with valve 1%
2 01.0.223 Vite TE M12 L=40 - UNI5739 8.8 Screw TE M12 L=40 - UNIS739 8.8
3 09,2.029 Tappo conico esagono esterno Y% Conical plug %
4 8.5.2.01290 Seeger per interni d 47 - UNI7437 Seeger for int, d 47 - UNIT437
5 8.7.0.01362 Cappellotto di chiusura 47x7 Closing cap 47x7
6 05.0.042 Seeger per alberi d 65 - UNI7435 Seager for shafis d 65 — UNI7435
i 8.0.1.02297 Cuscinetto a sfere 6007 Ball bearing 6007
8 07.0.080 Paraolio Ba 35x52x7 Oil sealer Ba 3535257
9 05.1.001 Seeger per interni d 62 - UN17437 Seeger for int, d 62 - UNIT7437
10 0.259.7500.00 Spessore registro 35.3x48.0 Shim 35.3x48.0
11 0.331.3200.00 Albero attacco pompa {gruppo 2) Shaft for pump hitch (group 2)
12 2.331.1700.00 Coperchio attacco pompa (gruppo 2) Cap for pump hitch (group 2}
13 0.331.6003.00 Corona conica Z=28 M7 R.135 Crownwheel 7=28 M7 R.1 335
14 06.1.006 Cuscinetto rulli conici 30312 Taper roller bearing 30312
15 0.126.7500.00 Spessore registro 110x129 (SOM) Shim 11{x129 (SOM)
16 0.331.0302.00 Scatola Gearbox
17 8.7.1.01382 Paraolio BASL 60x90x8 Oil zealer BASL 60x90x8
18 0.331.7101.00 Distanziale 64.8x80x50 Spacer 64.8x80x50
19 01.0.204 Vite TE M12 1.=30 - UNI5739 - 8.8 Screw TE MI2 L=30 - UNIS739-8.8
20 06.1.062 Cuscinetto rulli conici 30313 Taper roller bearing 30313
21 09.2.20% Tappo conico esagono incassato 3/8 Conical plug 3/8
22 06.1.003 Cuscinetto rulli conici 30213 Taper roller bearing 30213
23 8.7.1.02388 Paraolio bauddsix7 - 70x125x12 il sealer bauddsIx? - TOx125x12
24 0.331.2000.00 Albero calettato 1"3/4 Z=20 Spiined shaft 1"3/4 220
25 0.331.1300.00 Prolunga lunga Long jackshafi
26 09.2.023 Tappo conico esagono esterno 3/8 Conical plug 3/8
27 0.110.7500.00 Spessore di registrazione 65.3x79.7 Shim 65.3x79.7
28 0.267.7107.00 Dado di registrazione M55x2 Nut M35x2
29 0.331.1362.00 Coperchio Cap
30 0.719.7500.00 Spessore registrazione 108.0x118.0 Shim 108.0x118.0
31 0.331.3001.00 Albero uscita passante 1"3/4 Z=20 Quiput through shaft 1"3/4 Z=20
32 8.7.3.009048 Paraolio BA 65x100x10 Gil sealer BA 65x100x10
33 0.248.7500.00 Spessore registro 60.3x71.7 Shim 60.3x71.7
34 09.1.004 Rondella rame 1/2 Copper washer
35 8.6.0.01113 Prolunga per tappo olio 1/2 Extension for oif cap 1/2
36 0.331.5000.00 Pignone conico Z=23 M8 R=1.35 Pinion 7=23 M8 R=1.35




S0/
N

]

o =

5 7
39 J( 40
MODELLO A CODICE
GAMMA 5000 1018.8 | 97.20.53 CON PARAOLI 82X105X10

GAMMA 6000

1518.8

97.20.54 CON PARAOLI 82X105X10

ITRASMISSIONE

LATERALE

TAV.851
Luglio 20135

(=R




Falc Tavola Ricambi Fresa pieghevole GAMMA
pag.1 n. 831 07/2013 Trasmissione laterale con Paraoli 82x105x10
Codice | Descrizione Codice | Descrizione
1 1.ER.000.225 | Guarnizione carter trasmissione 22 40021212 Ghiera GUP M50x1.5
Case transmission gasket Mut GUP MSOx1.5
2 06.2.012 Cuscinetio 21314 23
Bearing 24 40010202 Cuscinetto 33010
3 L.ER.000.222 | Guarnizione supporto Bearing 33010
trasmissione 25| 7.1v.000.284 | Distanziale in tubo D80
Suppori transmission gasket Tube spacer D§O
4 05.1.008 | Seeger per interni D150 26 | 40023009 | OR 3193N per albero D50
UNI7437 CR 392N for shaft D50
Seeger for int, D150 UNI 7437 27| 40029017 | Paraolio 80x64x8
5 1.ER.000.231 | Ingranaggio trasmissione Ol sealer 80x64%8
Z=28 M9 28 | 40018003 | Anello RW80 UNI 7433-75
Transmission gear 7=28 M2 Ring RWSD UNI 7433-75
6 03.1.014 Ghmrf‘ GUK M60x2 29 | 1.8Q.000.155 | Anello distanziale per tromba
| Nut GUK M60x2 Spacer ring for jackshafl
7 7.1V.000.256 | Supporto lato frasmissione 30 | 1.ER.000.224 | Guarnizione tromba
Support transmission side Jackshaft gasket
8 | 7.V.000.257 | Mozzo fato trasmissione Ky 40021405 Tappo di livello e scarico olio
Hub transmission side Level plug and oil blowoff
9 07.0.189 Paraolio 82x105x12 (n.2) 32 40021404 | Tappo superiore di sfiato olio
Uil sealer 82x105x12 {(n.2) Top breather
10 | 1.ER.000.233 | Mozzo cenirale con foro M16 33 09.1.002 Rondella da 3/8 in rame
Central hub with hole M16 Copper washer 3/8
L 40010200 | Cuscinetto 33211 34 40021409 | Tappo scarico magnetico
Bearing 33211 M18x1.5 alluminio
12} LER.000.230 |Ingranaggio centrale Z=24 M9 Oil drain plug MI8x1.5 alumin.
Central gear 7-24 M9 35| 0.045162037 |Vite TE M16 L=35 UNI 5737
13 | 1.LER.000.229 |Ingranaggio Z=63 Serew TE M6 1L=15 LINI 5737
Gear 7=63 36| 040006 |Rosetta grower M16
14 40026006 Seeger per esterni D180 extrapesante
UNI 7435 Spring washer M16 extraheavy
Seeges for ext. D180 37| OLL152 | Vite TE M14x1.5 L=35
UNI 7435 UNI 5740
15| 1.ER.000.223 |Guarnizione mozzo centrale Qerew TE MIdel.5 L=1%
Central hub gasket UNI 5740
16 46624306 Ghiera GUP-MS5553 38 04.0.005 Rosetta grower M14
eon-grane-Moxto extrapesante ‘
) Spring washer M14 extraheavy |
03.1.012 | Ghiera GUP M55x2 39| 011102 | Vite TEMI2x1.25 L=30
Nut GUP M55x2 UNI 5740
17 | 7.IV.000.328 | Assieme carfer trasmissione Serew TE MI2x1.25 L=30
M8-M9 UNI 5740
[ransmission case M8-M9 | 40| 040004 |Rosctta grower M12
18 | 1.ER.230.816 | Tromba completa 5000 Spring washer M12
Jackshaft 5000 41| 025002  |Dado M12x1.25 Metalbloc ZG
1.ER.300.816 | Tromba completa 6000 Moetalblos ZG nut M12x1.25
Jackshait 6000 42| 01.1.052 | Vite TE M10x1.25 L=30
19 1 1.ER.230.815 ; Albero trasmissione 5000 UNI 5740
Transmission shaft 5000 Vite TE M10x1.25 1L=30
1.LER.300.815 | Albero trasmissione 6000 UNT 740
Transmission shaft 6000 43| 025001 |MI0x1.25 Metalbloc
_20 40010200 Cuscinetto 33211 MI0x1.25 Metalbloo
Bearing 33211 44| 07.0086 | Paraolio 55x90x10
21 1.ER.000.228 Ingranagglo Z=18 M8 Oil sealer 55x90%10

Gear Z=18 M3




TAV.734]

FRESA GAMMA

IMPIANTO RICIRCOLO OLIO

J



Falc Tavola Ricambi Fresa pieghevole GAMMA
pag.1 n. 734 01/2013 Impianto ricircolo olio
Pos. Codice Descrizione

1 09.0.319 Pompa Pump

2 09.0.506 Mozzo MO 2/14 Hub

3 09.0.405 Filiro FBO FLA 100 (90 micron) Filter FBO FLA 100 (90 micron)

3% 09.0416 Filtro SOFIMA Filter SOFIMA
AMFI51MNIAB406XX AMEISIMNIAB406XX

4 69.40,57 Tubo SAE 100 R1 3/4" - F.C.90° 3/4" | Tube SAE 100 R1 3/4" - F.C.90° 3/4"
F.C.90° 3/4" 1.=460 F.C.00° 3/4" L=460

5 97.10.42 Tubo SAE 100 R1 1/2" - F.C.90° 172" | Tube SAE 100 RT 12" -F.C.90° 1/2"
F.D. 3/4" L=750 F.D. 3/4" L=750

6 25.10.62 Tubo SAE 100 R13/4" - F.C. 90° 3/4" | Tubec SAE 100 R1 3/4" - F.C. 9G° 3/4"
F.D. 3/4" 1L=850 F.D, 3/4" 1=850

7 67.10.43 Tubo SAE 100 R1 3/4" - F.C.90° 3/4" | Tube SAE 100 R1 3/4" - F.C.90° 3/4"
F.D. 3/4" 1 =750 F.0, 34" 1L~750

8 09.1.104 Nipplo 3/4" - 3/4" Nipple 3/4" - 3/4"

9 09.1.103 Nipplo 1/2" - 1/2" Nipple 1/2" - 1/2"

10 09.1.154 Nipplo riduzione 3/4" - 1/2" Reduction nipple 3/4" - 1/2"

11 09.1.004 Rondella rame 1/2” Copper washer 1/27

12 09.1.006 Rondella rame 3/4” Copper washer 3/4”

13 09.2.007 Tappo conico 3/4” con esagono esterno | Conical piug 3/4” ext.exagon

14 09.0.409 Cartuccia CR100 Cartridge CRI00

14% 09.0.417 Cartuccia — CCAISIMNI Cartridge - CCAISIMNI

15 01.2.109 Vite TCEI M8 L=25 tf UNI 5931 Screw TCEI M2 L=25 tf UNI 5931
classe 8.8 class 8.8

16 01.0.102 Vite TE M8 L~20 t{ UNI 5739 Sevew TE M L=20 tf UNI 5739
classe 8.8 class 8.8




4

TAV.469

21

IMPIANTO OLEODINAMICO

|

N




Falc Tavola Ricambi Erpice/P — Fresa Gamma/P
pag.1 n. 469 09/2010 Impianto Oleodinamico
Pos. Codice Descrizione

1 73.10.71 Martinetto doppio effetto sollevamento Double sffect jack (cylinder bore
macchina (alessaggio 120) 120)

2 72.00.38 Martinetto ganci Hydrautic jack

3 72.10.38 Tubo SAE100R2AT 3/8"-M.D.1/2"- Tube SAE100R2ZAT 3/8"-M.D.1/2"-
F.D.3/8" - L=2000 F.D.3/8" - L=2000

4 72.10.39 Tubo SAE100R2AT 3/8"-F.C.90°3/8"- Tuhs SAE100RZAT 3/6°-
0.3/8" - L=1300 F.C.00°3/8"-0.3/8" - L=13C0

5 72.10.18 Tubo SAE100R1AT 1/4"-F.C.80°3/8"- Tubse SAETO00RTAT 1/4"-
0.1/4" - L=580 F.C.O0°3/8"0.1/4" - L=580

6 72.10.19 Tubo SAE100R1AT 1/4"-F.D.3/8"-0.1/4" | Tube SAET100R1AT 1/4"-F.D.3/6"-
- =500 0, 1/4" - L=500

7 09.0.540 Valvola di sequenza VDSRL 5-38 APP - | Valve VDSRL 5-38 APP — cal. 50
Taratura 50 bar bar

8 09.0.541 Valvola di sequenza VDSRL 5-38 APP - | Valve VDSRL 5-38 APP - cal. 150
Taratura 1560 bar bar

9 09.1.509 Attacco rapido conico parte maschio 1/2" | Conical quick hitch 172" art. 1877
art. 1877

10 09.1.301 Raccordo a T maschio 3/8" Male “T” joint 3/8”

11 09.0.521 Glunzione girevole M 3/8"- F 3/8" Rotaling joint M 3/8"- F 3/8"

12 09.0.522 Giunzione girevole F 3/8"- F 3/8" Rotating joint F 3/8"- F 3/8"

13 09.1.102 Nipplo 3/8"-3/8" Nipple 3/8"-3/8"

14 09.1.054 Vite forata 1/4" Drifled screw 1/4"

15 09.1.051 Vite forata 3/8" Drilled screw 3/8°

16 09.0.538 Colonnetta h=25 M 3/8" - F 3/8" Stud bolt h=25 M 3/8" - F 3/8"

17 09.1.001 Rondella in rame 1/4" Copper washer 1/4"

18 09.1.002 Rondella in rame 3/8" Copper washer 3/8"

19 09.1.004 Rondella in rame 1/2" Copper washer 1/2"

20 09.2.048 Tappo TF 12 Cover TF 12

21 73.20.59 Attacco a 3 punti 3 point Iinkage

22 73.00.64 Gancio Hook

23 73.00.66 Perno pistone e gancio Piston pin and hook

24 73.00.68 Perno di sicurezza lato erpice Safety pin harrow side

25 73.10.72 Perno pistone lato erpice Piston pin harrow sids

26 73.10.73 Boceola bloccaggio pistone Piston blogking bush

27 72.00.17 Boccola pistone Bush

30 01.1.173 Vite TE M14x1,5 L=70 pf UNI 5738 Screw TE M14x1,5 L=70 pfUNI5738

31 02.5.003 Dado metalbloc M14x1,5 h=12 Metalbloc nut M14x1,5 h=12

32 05.2.211 Spina elastica a spirale 12x60 UNI 6875 | Spiral spiit pin12x80 UNI 8875

33 04.1.010 Rosetta d 40 40,5x80x5 zincata washer d 40 40,5x80x5 galv.

34 09.2.508 Ingrassatare dritto a spillo M8 Stralght greaser M3

36 01.0.083 Vite TE M6 L=80 pf UN1 5737 Scraw TE M6 L=00 pf UNI 5737

36 02.2.010 Dado autobloccante M6 UNI 7473 Selffock. nut M6 UNI 7473

37 01.0.602 Vite TE M30 L=110 tf UNI 5739 Screw TE M30 L=110 # UN] 5739

38 02.0.411 Dado esagonale M30 h=24 UN| 5588 Ex.standard nut M30 h=24 UNI

5588

39 73.10.76 Roselta d 40,5x60x5 zincata Washer d 40,5x680x5 galv.

40 05.5.003 Spinotto d 10 — Zincato Pin ¢ 10 - galv.

41 09.1.453 Valvola di blocco — Taratura 150 bar Blocking valve — 150 bar

42 09.1.454 Valvola di blocco — Taratura 450 bar Blocking valve — 480 bar




8/¢ OIRDD0 /
S¥S'0°60°00D . ——
AN I_|r

! | -
YIOATVA ¥3d ognt =Y =

d/ VINNVD | 0z
d / 401dy3

OLl91000002°AS'd0D INCIZINYVND LIM :Z00Z OIYNNI9 VA 3L1000¥d INIHOOVIN ¥3d
800000°000°000°20D°A0D INOIZINYVYND LM :100Z 3I¥GNIDIA ¥ ONI4 3LL0Q0Nd INIHODYN d3d

OLZTaNOD OLLANILEVA 1270 r.m,h.ma/

||||||||| \ _ﬁ T ] 4-\
. | N
o4 ] _ i e ped
m Z 7 j Nm ) s
111 I N [ SR L__ (€4 M i "\_/
/mm \ <
_ & [
/Z6C INN YOINOD YINNd
0Z=1 ZIN ONVHY L. G 10 Q0D
8/¢ Y1v¥0-

CXGYW VLIVLLINS VIS3L 1S0C ¢ SId

4LIA 150717607000

8/¢ VY113ANOY
Z00 1607000

Gl=H Z¢Xg%¥W 00va ¥S0C ¢/ 'Sid

OLL3INILHVYA 05°0C°CL'SIg

OSLAVL] e
\_ @Hm L &




/

PIEGHEVOLE
GAMMA

FRESA
TAV.800




Falc Tavola Ricambi Fresa pieghevole GAMMA
pag.1 n. 800 10/2012 Telaio
Codice | Descrizione Codice | Descrizione
1 | 73.20.59 | Attacco 3p pieghevole 24 | 02.0.404 | Dado esagonale normale MI2 h=10
Folding 3 point hitch UNI 5588
2 | 05.3.012 | Copiglia d S L=40 UNI 1336 Exagonal standard nut MI12 h=10
Split pind 5 L=40 UN! 1336 LINI 5588
3 | 97.20.13 | Flangia fiancata centrale DX 25 | 97.10.33 | Supporto attacchi laterali
RH Central side flange Side linkages support
97.20.14 |Flangia fiancata centrale SX 26 | 97.10.32 | Cavallotto
LI Ceuntral side flange Rod
4 | 73.00.02 | Perno snodo L=214 27 | 97.20.59 | Telaio DX 5000
Joint pin L=214 RH frame 5000
5 | 97.20.24 | Raschiatore centrale 97.20.33 | Telaio DX 6000
Central scraper RH frame 6000
6 | 69.30.54 : Fiancata posteriore 28 | 97.20.60 | Telaio SX 5000
Rear side LH frame 5000
7 ¢ 73.10.40 | Perno attacco 3p inferiore 97.20.34 | Telaio SX 6000
Lower 3 polnt linkage pin LH frame 6000
& | 51.70.29 | Perno cerniera e regolazione rullo 29 | 97.10.51 | Carter esterno DX 5000
senza manovella RH external case 5000
Roller adiustinent pin without crank 97.00.64 | Carter esterno DX 6000
9 | 67.02.69 |Spina inferiore 3a cat, RH external case 6000
Bottom pin 1 cat, 30 | 97.10.52 | Carter centrale DX 5000
10 | 67.02.67 | Spina superiore 3a cat. RH central case 50060
Top pin I cat, 97.00.65 | Carter centrale DX 6000
11 | 97.00.70 | Distanziale superiore L=31 RH central case 6000
Upper spacer L=31 31 | 97.10.53 | Carter centrale SX 5000
12 | 97.00.71 | Distanziale superiore L=51 LH central case 5000
Upper spacer L=51 97.00.66 | Carter centrale SX 6000
13 | 97.00.69 | Supporto protezione PTO esterne LH central case 6000
External PTO guard support 32 | 97.10.54 | Carter esterno SX 5000
14 | 20.70.68 | Protezione PTO esagonale LH external case 5000
Exagonal pto guarding 97.00.67 | Carter csterno SX 6000
15 | 73.10.33 | Protezione cardano laterale DX LH external case 6000
RH lateral cardan guard 33 | 97.10.90 | Sportello carter DX
16 | 73.10.37 | Protezione cardano laterale SX RH case door
LE lateral cardan guand 34 | 97.10.91 | Sportello carter SX
17 | 73.10.68 | Barra di sicurezza LH case door
Safety bar 35 | 04.1.004 |Rosetta 15x31x3
18 | 97.10.57 | Attacco DX 5000 Washer 15x31x3
RH linkage 5000 36 | 02.4.004 | Dado metalbloc M14 h=12
97.00.98 | Attacco DX 6000 Metaibloc nut M4 h=12
R linkage 6000 37 | 24.60.00 | Asta per ammortizzatori carter
19 | 97.10.58 | Attacco SX 5000 mobile
LH linkage 5000 Shock absorber rod
97.00.99 | Attacco SX 6000 38 | 24.02.19 |Boceola snodata per astad 18
LH linkage 6000 Articulated bush for rod d {8
20 | 97.20.57 | Braccio dente centrale 39 | 24.01.81 | Pemo braccio per molla carter L=100
Central tine arm Case rod arm pin
21 | 69.50.78 | Attacco 3p inferiore 3° cat. 40 | 26.50.40 | Distanziale bracci
3 point lower linkage 1 cal Arms spacer
22 | 24.40.40 | Vomerino 41 | 26.50.39 | Braccio ammoitizzatore L=284
Shars Shock absorber arm 1L=284
23 | 01.5.401 | Vite TPSQST M12 L=60 UNI 6104 42 201 Molla attacco carter
Screw TPSQST MI2 L=60 UN1 6104 Case hitch spring




Falc Tavola Ricambi Fresa pieghevole GAMMA
pag.2 n. 800 10/2012 Telaio
Codice | Descrizione Codice | Descrizione
43 | 97.20.44 | Perno carter 5000 64 | 01.1.154 | Vite TE M14x1,5 L=45 tf UNI 5740
Case pin 5000 Screw TE M4xl,5 L=45 tF UNI
97.20.61 | Perno carter 6000 5740
Case pin 6600 65 | 01.1.153 | Vite TE M14x1,5 L=40 tf UNI 5740
44 | 97.20.53 | Compl. trasmissione laterale 5000 Screw TE Mi4xl,5 L=401f UNI
Side drive 5000 5740
97.20.54 | Compl. trasmissione laterale 6000 66 | 04.1.601 | Rosetta elastica conica 15x32x4
Side drive 6000 UNI 8837
45 | 97.00.50 ! Protezione carter Conical spring washer 15x32x4
Case guarding UNI 8837
46 Albero cardanico laterale 67 | 01.0.121 |Vite TE M8 L=16tf
cod. D.SON.0O91.FX.017.001 UNI 5739 zincata
Side cardan shaft Screw TE M8 L=16 1
item DLEOGNOSEFX.OT7.00 :
™, S UNI 5739 galvanized
47 | 73.20.60 }I?‘g‘;t;}?qizgfilzge 68 | 04.0.006 | Grower d 16 serie pesante
—— Spring washer d 16 heavy series
48 | 97.20.22 gf:gmh“’ 69 | 01.1.205 | Vite TE MI6x1,5 L= 45 (f
: UNI 5740 ¢l. 10.9
49 | 01.0.223 | Vite TE M12 L=40 tf UNI{ 5739 Serewy TE ;ﬁ 6x1.5 L= 45 ¢F
Serew TE M2 L=40 (f UNI 5739 UNI 5740 el IQ.?;-
50 197.20.30 Suppgrtg rotore lato opposto 70 | 01.0.171 | Vite TE M10 L=20 tf
frasmissione UNI 5739 Zincatﬂ
Rotor support opp. transmission side Serew TE M10 L=20 tf
51 | 97.20.31 | Mozzo rotore lato opposto UNI 5739 galvanized
brasmissions L 71 | 04.1.201 | Rosettad 10 10,5x21x2
Rotor hub opp. transmission side UNI 6593 cat.C zincata
52 | 25.00.66 | Guarnizione suppotto rotore lato Washer d 10 10.5%21x2
opposto frasmissione UNI 6593 cat.C galvanized
Rotor support gasket opp. 72 | 04.1226 | Rosctta d 8 9x24x2
fransmission side UNI 6593 cat.C zincata
53 | 70.01.06 | Ghiera da acciaccare M60x1.5 h=20 Washer d 8 9x24x2
Ring h{lé@xi .5 h=20 NI 6593 cat.C galvanized
(il sealer 80x110x 16 COMBI Screw TE M20 L= 45 {f‘ UNI 5?39
55 | 05.1007 | Seeger per interni d 140 s=4 74 | 04.1.203 | Roselta M20 21x37x3 UNI 6592
UN17437 Y Cat.A DIN 125
Seeg@r for int, d 140 s=4 UNI 7437 Washer M20 2 1x37%3 UNI 6592
56 | 09.2.504 |Ingrassatore dritto a spillo M10 Cat A DIN 125
Sh‘mght greaser M 75 | 01.0.301 |Vite TE M16 L= 30 tf UNI 5739
57 06.2.002 [Cuscinetto 21313 E Screw TE MI6 L=130 tf‘UI\H 573G
Bearing 21313 B 76 | 04.1.202 | Rosetta M16 17x30x3
58 Scatola UNI 6592 CAT.A DIN 125
Uearbox Washer M16 17x30x3
59 | 01.1.152 |Vite TE M1i4xl1,5 =35 tf UNI 5740 NI 6592 CAT.A DIN 125
Serew TE M14x1,5 135 tf UNI 77 1 01.0217 | Vite TE M12 L=90 pf UNI 5737
5740 . Serew TE M12 L=90 pf UNI 5737
60 | 02.5.003 | Dado METALBLOC MI14x1,5 h=12 78 1 02.2.003 | Dado autobloccante M12 h=14,8
METALBLOC nut M14x1,5 h=12 UNI 7473
61 | 01.0.155 | Vite TE M10 L=30 tf UNI 5739 Selflocking nut M12 h=14,8
Serew TE MO L=30 Ef UINI 5739 R ?4?3
62 | 024,002 | Dado metalbloc M10 h=9 79 | 05.3.402 | Spina a scatto d10 art. 104
Metalbloc nut M10 h=% Releasa }Jm d10 art. 104
63 | 01.1.152 |Vite TE M14x1,5 L.=35 {f UNI 5740 80 | 0L.0.121 |Vite TE M8 L=16 tf UNI 5739
L:’;; %W TE MI4x1,5 1235t UNI Screw TE M8 L=16 ¢f UNI 5739




Falc

Tavola Ricambi

Fresa pieghevole GAMMA

pag.3

n. 800 10/2012

Telaio

Codice

DPescrizione

Codice

Descrizione

81

01.0.230

Vite TE M14 L=40

UNI 5739 zincata

Screw TE M14 L=40 UNI 5739
galvanized

99

(5.3.203

Copigliaamollad 5 art.116
Splitpind 5art. 116

160

01.0.421

Vite TE M20 L= 80 pf UNI 5737
Screw TE M20 L= 80 pf UNI 5737

82

02.4.004

Dado metalbloc M14 k=12
Metalbloc nut Mid h=12

101

02.4.008

Dado metalbloc M20 h=19
Metalbloc nut M20 h=19

83

04.1.234

Rosetta d.14 16x42x3

UNI 6593 cat.C zincata
Washer . 14 16x42x3

UNI 6593 cat.C palvanized

84

70.01.17

Ghiera da acciaccare M45x1,5 h=18
Ring M45x1,5 h=18§

85

04,1218

Rosetta d 45 46x85x7
UNI 6592 cat.C
Washer d 45 46x85x7
UNI 6592 cat.C

86

01.1.218

Vite TE M16x1,5 L=50 pf UNI 5738
Screw TE MI6x],5 L=50 pfUNI
5738

87

01.1.216

Vite TE M16x1,5 L=100 pfUNI 5738
Screw THE M16x1,5 L=100 pfuNI
5738

&8

02.3.004

Dado autobloe, M16x1,5 =18
UNI 7473
Selflocking nut Mi6x1,5 h=18
UNI 7473

89

05.3.202

Copiglia amolla d 4 art.114
Split pind 4 st 114

90

01.0.141

Vite TE M8 L=55 p.f.
UNI 5737 zincata
Screw TE M8 L=535 p.f.
UNI 3737 galvanized

91

01.0.142

Vite TE M8 L=80 p.f.
UNI 5737 zincata
Screw TE M8 L=80 n.f,
UNI 5737 galvanized

92

02.4.005

Dado metalbloc M16 h=14
Metalbloc nut M16 h=14

93

05.3.401

Spina a scatto d 5 art.99
Release pin d 5 art.99

94

01.1.151

Vite TE M14x1,5 1=30 tf UNI 5740
Serew TE MI4x!,5 L=30 tF UNI
3740

95

01.1.106

Vite TE M12x1,25 L=40 tf UNI5740
Serew TE M12x1,25 L=40¢f
UNIS740

96

02.5.002

Dado metalbloc M12x1,25 h=11
Metalbloo nut M12x1.25 h=11

97

04.1.207

Rosetta M12 13x24x2,5 UNI 6592
CAT.A
Washer MIZ 13x24x2,5 VNI 6592
CAT.A

98

59.00.52

Spina dente
Tine pin

102

103

104

105




V08°'AVL

14010y
VINNVD VS3d4




Falc Tavola Ricambi Fresa pieghevole GAMMA
pag.1 n. 804 10/2012 Rotori
Pos. Codice Descrizione
1 97.10.22 Rotore rotoking DX 5000 Rotoking rotor RH 5000
Rotore rotoking DX 6000 Rotoking rotor RH 6040
2 97.10.23 Rotore rotoking SX 5000 Rotoking rotor LH 5000
Rotore rotoking SX 6000 Rotoking rotor LH 6000
3 24.01.95 Dente rotoking piegato DX RH bent tine rotoking
4 24.01.96 Dente rotoking piegato SX LH bent tine rotoking
5 24.01.31 Dente rotoking Rotoking tine
6 26.40.02 Vite M10 L=60 p.f. fissaggio dente | Screw M10 L=60 p.1. tins fixing
7 02.2.002 Dado autobloccante M10 h=12,3 Selflocking nut M10 h=12,3
UNI 7473 UNI 7473
8 01.1.212 Vite TE M16x1.5 L=90 p.f. Screw TE M16x1.5 L=90 p.f,
UNI 5738 UNE 5738
9 97.20.49 Zappa centrale DX h=73 RH central hoe k=73
10 97.20.50 Zappa centrale SX h=73 LH central hoe h=73
11 Rotore FRESA 5000 Hoes rotor 5000 rotor
07.10.85 Rotore FRESA 6000 Hees rotor 6000 rotor
12 25.03.26 Zappa DX h=145 RH hoe h=145
13 25.03.27 Zappa SX h=145 1.H hoe h=145
14 24.50.70 Vite TE M16x1,5 L=45 p.f. Screw TE M16x1,5 L=45 p.f.
classe 10.9 class 10.9
15 02.5.004 Dado metalbloc M16x1,5 h=14 Metalbloc nut M16xl,5 k=14
16 04.0.006 Grower serie pesante d 16 Spring washer heavy d 16
17 97.20.51 Zappa esterna DX h=120 RIH external hoe h=120
18 97.20.52 Zappa esterna SX h=120 LH external hoe h=120
19 97.00.94 Anello centraggio lato trasmissione | Centering ring side transmission
20 04.0.006 Grower d 16 serie pesante Spring washer heavy d 16
21 01.1.205 Vite TE M16x1,5 1L.=45tf— Screw TE Mi6x1,51L=45~
UNI 5740 - classe 10.9 UNI 5740 - clags 10.9
22
23
24




FRESA GAMMA
RULLO GABBIA

8+8 TUBI
TAV.802




Falc Tavola Ricambi Fresa Pieghevole GAMMA
pag.1 n. 802 10/2012 Rullo Gabbia 8 + 8 tubi
Pos. Codice Descrizione
18 97.10.89 Rulio gabbia 8 Cage roller 8 bars
19 97.10.89 Rullo gabbia 8 + 8 tubi - MONTATI Cage roller 8 + 8 bars - ASSEMBLED
20 97.10.20 Coperchio supporto centrale Central support cap
21 97.10.00 Braccio esterno ruflo DX Rolier's external arm RH
22 97.10.01 Braccio esterno rullo $X Roller's external arm RH
23 97.20.37 Braccio centrale rullo DX Roller’s ceniral arm RH
24 97.20.38 Braccio centrale rullo SX Roller’s ceniral arm RH
20 06.4.004 Cuscinetto UCF 210 Bearing UCF 210
30 05.0.031 Seeger per esterni d 50 s=2 UNI 7435 Seeger for external d 50 s=2 UNI 7435
31 01.0.257 Vite TE M14 L=55 p.f. UNI 5737 Screw TE M 14 L=55 p.F. UNI 5737
34 02.4.004 Dado metalbloc M14 h=12 Metalbloc nut M4 h=12
40 06.2.015 Cuscinefto 22210E Bearing 222 10E
41 07.0.180 Paraolio 62x90x10 Gil sealer 62x90x10
42 05.1.003 Seeger per interni d 90 s=3 UNI 7437 | Seeger for inf, D 90 s=3 UNI 7437
43 09.2.508 Ingrassatore dritto M3 Straight greaser M8




\

€08°'AVL

dIMOVd OT11Nd
VINNVDO VS3dd




Falc Tavola Ricambi Fresa Pieghevole GAMMA

pag.1 n. 803 10/2012 Rullo Packer & 550
Pos. Codice Descrizione
1 73.20.04 Martinetto idraulico per rulli
2 09.1.455 Divisore di flusso
3 73.20,26 Tubo SAE 100R1AT 3/8 — F.D. 3/8 - M.D. 1/2 L=2300
4 91.10.83 Tubo SAE 100R1AT 3/8 — F.D. 3/8 — occhio 3/8§ L=2200
5 97.10.84 Tubo SAE 100R1AT 3/8 — F.C. 90° 3/8 - occhio 3/8 L.=2200
6 19.148 Spina d 25
7 09.1.102 Nipplo 3/8”* —3/8”’
8 09.1.051 Vite forata 3/8”
9 09.1.002 Rondella 3/8>°
10 09.1.004 Rondella 1/2”*
11 09.2,048 Tappo TF 12
12 09.1.506 Attacco rapido pioneer parte maschio 1/2¢
13 01.3,016 Vite TSPEI M14 =50 UNJ 5933
14 02.4.004 Dado metalbloc M14 h=12
15 97.10.74 Telaio attacco pistone 5000
97.10.75 Telaio attacco pistone 6000
16 97.10.70 Telaio portaraschiatori DX 5000
97.10.72 Telaio portaraschiatori DX 6000
17 97.10.71 Telaio portaraschiatori SX 5000
97.10.73 Telaio portaraschiatori SX 6000
18 97.10.66 Rullo packer 550 DX 5000
97.10.68 Rullo packer 550 DX 6000
19 97.10.67 Rullo packer 550 SX 5000
97.10.69 Rullo packer 550 SX 6000
20 97.10.20 Coperchio supporto centrale
21 97.10.00 Braccio esterno rullo DX
22 97.10.01 Braccio esterno rullo SX
23 97.20.37 Braccio centrale rullo DX
24 97.20.38 Braccio centrale rullo SX
25 01.3.016 Vite TSPEI M14 L=50 UNI 5933
29 06.4.004 Cuscinetto UCF 210
30 05.0.031 Seeger per esterni d 50 s=2 UNI 7435
31 01.0.257 Vite TE M14 1=55 p.f. UNI 5737
32 01.0.267 Vite TE M14 L=45 p.f. UNI 5737
33 01.0.258 Vite TE M14 L=60 p.f. UNI 5737
34 02.4.004 Dado metalbloc M14 h=12
35 54.30.01 Raschiatore
36 01.4.001 Vite TTQST M10 L=25 UNI 5732
37 02,2.002 Dado autobloccante M10 h=12.3 UNI 7473
40 06.2.015 Cuscinetto 22210E
41 07.0.180 Paraolio 62x90x10
42 05.1.003 Seeger per interni d 90 s=3 UNI 7437
43 09.2.508 Ingrassatore dritto M8




23

TAV. /58

(SRLC]

—33TA R=1:1

RIDUTTORE T
FRESA GAMMA




Falc Tavola Ricambi Fresa pieghevole GAMMA
pag.1 n. 738 01/2011 Scatola centrale T-331 - R=1:1
Pos. Codice Descrizione
90.0.068 Scatola COMPLETA T-331 — R=1:1
cod, Comer 9.331.204.00
Al rotore: 245 rpm
1 09.2.001 Tappo con valvola 1/2
2 01.0.223 Vite TE M12 L=40 - UNI5739 8.8 ) |
3 09.2.029 | Tappo conico esagono esterno ¥
4 8.5.2.01290 "_“_Seegel per interni d 47 - UNI7437
5 8.7.0.01362 Cappellotto di chiusura 47x7
6 ~05.0.042 Seeger per alberi d 65 - UNI7435
7 8.0.1.02297 Cuscinetto a sfere 6007
8 07.0.080 Paraolio Ba 35x52x7
9 05, 1.001 Seeger per interni d 62 - UNI7437
10 0.259.7500.00 Spessore registro 35.3x48.0
11 0.331.3200.00 Albero attacco pompa ( gruppo 2 )
12 2.331.1700.00 Coperchio attacco pompa ( gruppo 2 )
13 0.331.6002.00 Corona conica Z=28 M7 R.1
14 06.1.006 Cuscinetto rulli conici 30312
15 0.126.7500.00 Spessore registro 110x129 (SOM)
16 0.331.0302.00 Scatola
17 1 8.7.1.01382 Paraolio BASL 60x90x8
18 0.331.7100.00 | Distanziale 64.8x80x25
19 01.0.204 _Vlte TE M12 L=30 - UNI5739 - 8.8 B
20 06.1.062 Cuscinetto rulli conici 30313 3
21 09.2.208 Tappo conico esagono incassato 3/8
22 ~06.1.003 Cuscinetto rulli conici 30213 -
23 ) - 8.7.1.02388 Paraolio baud4slx7 - 70x125x12
24 0.331.2000.00 Albero calettato 1"3/4 Z=20
25 0.331.1300.00 Prolunga lunga
26 09.2.023 Tappo conico esagono esterno 3/8
27 0.110.7500.00 Spessore di registrazione 65.3x79.7
28 0.267.7107.00 Dado di registrazione M55x2
29 0.331.1302.00 Coperchio
30 0.719.7500.00 Spessore regisirazione 108.0x118.0
31 0.331.3001.00 Albero uscita passante 1"3/4 Z=20
32 8.7.3.00948 Paraolio BA 65x100x10
33 0.248.7500.00 Spessore registro 60.3x71.7
34 09.1.004 Rondella rame /2
35 8.6.0.01113 | Prolunga per tappo olio 1/2 B




\ . TR B @ /
€0C 'AV1

JHOINILNY 09SId m% ;
/P _ m.




Falc

Tavola Ricambi

Disco Anteriore

pag. 1 n.203 Frese
Pos. Codice Descrizione
811.03 Coppia Dischi Anteriori (DX + | Front disc pair (RH + LH)
SX) (This item includes also the rh +
(Questo codice comprende anche | 1h sapports pos. 22)
i supporti dx + sx pos.22)
5 09.2.504 Ingrassatore dritto a spillo M10 | Greaser M10
6 26.60.01 Complessivo disco anteriore dx | Rh front disc (assembling)
26.60.02 Complessivo disco anteriore sx | Lh front disc (assembling)
Cuscinetto a rulli conici 30305 | Tapered roller bearing 30305
7 06.1.005 (25x62x18,25) (25%62x18,25)
Ghiera autobloccante alta GUP | Self-locking GUP nut M25x1,5
8 03.1.001 M25x1,5 h=14 h=14
9 26.50.02 Coperchietto disco anteriore Front disc cap
Cuscinetto a rulli conici 32206 | Tapered roller bearing 32206
10 06.1.008 (30x21x21,25) (30x21x21,25)
11 07.0.003 Paraolio 42x62x14 COMBI O1l seal 42x062x14 COMBI
Seeger per interni d 70 $=2,5 Seeger for int. d 70 s=2,5 UNI
12 05.1.002 UNI 7437 7437
13 07.1.007 Guarnizione OR 3256 Gasket OR 3256
14 02.5.002 Dado metalbloc M12x1,25 h=11 | Metalbloc nut M12x1,25 h=11
15 26.60.74 Complessivo mozzo disco Digc hub
16 26.60.72 Digco anteriore Front disc
Vite TR M12x1,25 =25 tf UNI|Screw TE M12x1,25 L=25 f
i7 01.1.101 5740 UNI 5740
22 26.00.95 Attacco disco dx Rh disc hitch
26.00.96 Attacco disco sx Lh disc hitch
23 4.551 Perno disco anteriore Pin front disc
Copiglia a molla d 4 1=82 Splitpind 4 1=82 art.114
24 05.3.202 art.114
Vite TE M14x1,5 L=30 tf UNI |Screw TE M14x1,5 L=30 {f
25 01.1.151 . 5740 UNI 5740
26 02.5.003 Dado metalbloc M14x1,5h=12 | Metalbloc nut M14x1,5 h=12




